PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1281/SANJ/2021

Tatuí, 07 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1936/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

  JAaantgo
EITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

e SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 298/2021/DEMA Tatuí, 30 de Junho de 2021.

Exm2. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta ao requerimento nº 1936.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Informamos que no momento não há data estabelecida para a construção da

praça, e que o local não foi adotado por empresa ou pessoa física.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

ADE,” Josó MauncioDe! Fiol Neto

Dretor Executivo de Melo Ambiente

Sec. Mun. de Agric. e Meio Amb.

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteOtatui.sp.gov.br